
2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : CJF 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

QFA1. 1' 17" 57STE MARIE CAEN 74 ptsROUS JUSTINE 14-3-SMC

QFA1. 1' 17" 57COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 74 ptsCARLONE SERENA 62-4-BA

QFA3. 1' 18" 40SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 72 ptsMARECHAL-QUEMIN LUCIE 22-4-SPSB

QFA4. 1' 19" 31LA MENNAIS PLOERMEL 71 ptsDEROIDE LOUISE 56-3-LMP

QFA5. 1' 19" 59COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II COUTANCES 70 ptsFALKNER CHARLOTTE 50-4-JPCM

QFA6. 1' 20" 83LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO LYON 67 ptsPEYROL AMANDINE 69-3-LYSB

QFA7. 1' 21" 45LYCEE MONGAZON ANGERS 66 ptsCAYEZ LEA 49-3-MONG

QFA8. 1' 22" 61LA JOLIVERIE ST JO.-PIE. SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 64 ptsGABORIT LEONIE 44-3-JSTS

QFB9. 1' 23" 21LEGT FREDERIC OZANAM CHALONS EN CHAMPAGNE 62 ptsCROIZIER ZOE 51-3-FO

QFB10. 1' 23" 88COL-LYC SAINTE MARIE LYON 61 ptsDE MAMBRO CAMILLE 69-4-LYSM

QFB11. 1' 24" 96ST GATIEN JOUE LES TOURS 59 ptsLEDUC CLEMENCE 37-4-GAT

QFB12. 1' 27" 13LA CARAVELLE CHARENTON 54 ptsOBRY LILY 94-4-NDMC

QFB13. 1' 28" 61LES RECOLLETS LONGWY 51 ptsFAVIA AISLING 54-4-LR

QFB14. 1' 28" 92SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES 51 ptsTHOMAS MAELIA 56-3-SPV

QFB15. 1' 29" 18LYC ND D'ESPERANCE SAINT NAZAIRE 50 ptsDELANDEMARE ALIENOR 44-3-NDSN

QFB16. 1' 29" 42COL-LYC ST JOSEPH ANCENIS 50 ptsGERGAUD CLEMENTINE 44-4-STJA

17. 1' 29" 60LES FRANCS BOURGEOIS PARIS 49 ptsDEJONCKHEERE ELISE 75-4-LFBP

18. 1' 30" 40COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 47 ptsMILAN LOUANE 62-4-BA

19. 1' 30" 83COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 47 ptsDEZOTEUX LEA 62-4-BA

20. 1' 31" 56JEANNE D'ARC - SAINT IVY PONTIVY 45 ptsPLAULT LILI 56-3-JASY

21. 1' 32" 07CHARLES PEGUY PARIS 44 ptsDJELLAL MAESSA 75-4-CHP

22. 1' 32" 17COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY 44 ptsDENAYER JULIA 59-4-SMBL

23. 1' 32" 37STE URSULE TOURS 43 ptsGUY ELLA 37-3-SUT

24. 1' 33" 83COL-LYC ST JOSEPH ANCENIS 40 ptsTHOMIN LAURA 44-4-STJA

25. 1' 38" 42LYC ND D'ESPERANCE SAINT NAZAIRE 31 ptsHAMON ATHENAISE 44-3-NDSN

26. 1' 42" 70LYCEE BOURG CHEVREAU STE ANNE SEGRE 22 ptsSEYEUX AXELLE 49-3-BOUR

Finale B
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 21" 96LEGT FREDERIC OZANAM CHALONS EN CHAMPAGNE 65 ptsCROIZIER ZOE 51-3-FO

2. 1' 23" 53COL-LYC SAINTE MARIE LYON 62 ptsDE MAMBRO CAMILLE 69-4-LYSM

3. 1' 25" 72ST GATIEN JOUE LES TOURS 57 ptsLEDUC CLEMENCE 37-4-GAT

4. 1' 25" 95LA CARAVELLE CHARENTON 57 ptsOBRY LILY 94-4-NDMC

5. 1' 27" 13LYC ND D'ESPERANCE SAINT NAZAIRE 54 ptsDELANDEMARE ALIENOR 44-3-NDSN

6. 1' 28" 44LES RECOLLETS LONGWY 52 ptsFAVIA AISLING 54-4-LR

7. 1' 28" 62SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES 51 ptsTHOMAS MAELIA 56-3-SPV

8. 1' 30" 30COL-LYC ST JOSEPH ANCENIS 48 ptsGERGAUD CLEMENTINE 44-4-STJA
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2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : CJF 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Finale A
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 16" 45COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 76 ptsCARLONE SERENA 62-4-BA

2. 1' 16" 67STE MARIE CAEN 76 ptsROUS JUSTINE 14-3-SMC

3. 1' 17" 61LA MENNAIS PLOERMEL 74 ptsDEROIDE LOUISE 56-3-LMP

4. 1' 18" 30SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 73 ptsMARECHAL-QUEMIN LUCIE 22-4-SPSB

5. 1' 20" 34COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II COUTANCES 68 ptsFALKNER CHARLOTTE 50-4-JPCM

6. 1' 21" 05LYCEE MONGAZON ANGERS 67 ptsCAYEZ LEA 49-3-MONG

7. 1' 22" 15LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO LYON 65 ptsPEYROL AMANDINE 69-3-LYSB

8. 1' 24" 91LA JOLIVERIE ST JO.-PIE. SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 59 ptsGABORIT LEONIE 44-3-JSTS
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